成績評価に関する異議申立書
令和　　年　　月　　日

長崎大学経済学部長　殿

　　　　　学生番号　　　　　　　（　　　　年次）

氏　名
連絡先　携帯番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
　私は、下記のとおり成績評価に関する異議申立てを行います。

記

授業科目名：　　　　　　　　　　　　　　　　（令和　　年度　　期　　曜日　　校時）

担当教員名：
申立て内容（具体的に記入すること）

	· 担当教員所見（対応および指導内容）
令和　　年　　月　　日　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

	· 教務委員会・学務係記入欄

　　令和　　年　　月　　日　　　　　　　氏　名

学生確認日　　　　　　　学生氏名（自署）